
 

 

 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

27.02.2014                                            № 636 

 

 

О признании утратившим силу 

 Решения Городской Думы города Таганрога 

 от 24.04.2003 № 496 «О запрете курения табака в помещениях,  

занимаемых органами местного самоуправления» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

27.02.2014 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23.02.2013 № 15-ФЗ «Об охране 

здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий 

потребления табака», на основании статьи 35 Устава муниципального образования «Город 

Таганрог» Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы города Таганрога от 

24.04.2003 № 496 «О запрете курения табака в помещениях, занимаемых органами 

местного самоуправления». 

2.  Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения. 

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Мэр города Таганрога       В. Прасолов 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                  Ю. Стефанов 

 


